Cum, Venerabilis ¥axer , Rlcnrdus Epifcopus Lrncolnienfs, ac,

dilefti & fideles noftri, Waltcrus Pole Miles, & Nicholaus Bilde-

(lon Legum Doftor, pro certis Negotiis expediendis, ad longin-

quas Partes habeant fe transferre

,

Univerfitatem veftram muitipliciter honorabilem , & quemlibet
veftrum per fe, attentius & efficacius quo polTumus,Tenore Pxx-
fentium, Requirimus & Rogamus quatinus,

Eofdem, Epi/copum, Walterum, & Nicholaum, feu eorum ali-

quem, cum ipfos, feu eorum aliquem, per Regna, Dominia, &
Poteftates veilra, feu cujuflibec veftrijm , tranlire conrigerit, no-
ftix Majeftatis intuitu, & harum Literarum noftrarum fpeciali in-

terventu ,
propenlius recomendatos habentes

,

Eofdem, Epifcopu?n, Walterum, & NichoLium, vel eorum ali-

quem , cum Familiaribus , Equis , Bonis , Hcrnefiis , & Rebus fuis

quibufcumque, recipiatis, & inibi morari, feu per cadem Regna,
Dominia, & Poteftates, ciim fibi placuerit, libere & abfque im-
pedimento (eu perturbatione quacumque rcdire permittatis , fine

{blutione Dacii, Pedagii, Gabelli, aut aliqua aperitione Mantica-
rum, Literarum, feu Herneliorum,
Necnon falvum & fecurum Conduiflum eis, & eorum cuilibet,

fi necefle fuerit, fuis Sumptibus, habere faciatis,

Non inferentes eis , aut eorum alicui , nec quomodolibet inferri

permittenies, in Corporibus feu Bonis eorumdem, Dampnum,
Impedimentum, Violentiam, Injuriam, Moleftiam, leu Grava-
men, quin potiiis, fi egeant, eis, & eorum cuilibet, in eorum
Agendis, miniftrare dignemini Confilium, Auxilium,& Favorem,
ac Scortam falvdraque & fecurum Condudum per Palfus, Loca,
& Dominia veftra , & cujuilibec veftriim , rationabilibus Sumpti-
bus & Expenfis,

Et, fi quideis, aut eorumalicui, in Perfonis vel Rebus, Inju-

riatum fueric (quod nollemus) id indilate reformari curetis noftris

Precibus & Amore:
Nos Subditis veftris , & cuilibct veftrum , fi quidem cum ad

R^iafeu Dominia noiira aliquos ex ipfis declinare concigerit, Fa-

* X.
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vorem confimilem, & majorem (i indiguerint, grato animo im- Ann. D^
pendere promittimus, & de fafto veraciter impeiidemus. 14.22.

In cuj^us Rei Teftimonium has Literas noftras Patentcs fieri, & Hen. j.
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari

,
per unura Annum

duraturas.

Dat. in Palatio mftro Weftmonafterii , decimo quarto die Ja-
nuarii.

Per Concilium.

De TraHando cnm Rcge Portugalia pro Sticcnrjk,

D EX univerfis & fingulis, prxfentes Literas infpedturis, Salu- Ann. D»
"^ tem , & fidcm indubiam prxfentibus adhibere. 1422.